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Les arréts les plus proches du lycée sont Les Lacs et Forum 74.
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» Pdle Multimodal Cluses > Marnaz Mairie

Pdle Multimodal
Cluses

Charles Poncet
Paul Bechet
Grands Champs
Ecoliers

Hyper

Ewues

L'Atelier
Trappier

Tours de Messy

Val d’Arve

Scionzier centre

L'Uche a Muguet
Contamine
Marnaz Eglise

Marnaz Mairie

6:50

6:53
6:54
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59
7:00
7:02
7:04

7:10
7:10
711
712
713

7:50

7:53
7:54
7:55
7:56
7:57
7:58
7:59
8:00
8:02
8:04

8:10
8:10
8:11
8:12
8:13

8:50

8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:58
8:59
9:00
9:02
9:04

9:10
9:10
9:11
9:12
9:13

9:50

9:53
9:54
9:55
9:56
9:57
9:58
9:59
10:00
10:02
10:04

10:10
10:10
10:11
10:12
10:13

10:50

10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:02
11:04

11:10
11:10
11:11
11:12
11:13

12:20

12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:34

12:40
12:40
12:41
12:42
12:43

13:20

13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:32
13:34

13:40
13:40
13:41
13:42
13:43

14:20

14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:34

14:40
14:40
14:41
14:42
14:43

15:20

15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:34

15:40
15:40
15:41
15:42
15:43

16:20

16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:34

16:40
16:40
16:41
16:42
16:43

17:20

17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:34

17:40
17:40
17:41
17:42
17:43

18:20

18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:34

18:40
18:40
18:41
18:42
18:43

» Marnaz Mairie > Pole Multimodal Cluses

Horaires 2025 / 2026 - Lycée Cordeliers Scionzier

Marnaz Mairie
Marnaz Eglise
Contamine
L’Uche a Muguet

Scionzier Centre

Val d’Arve
Tours de Messy
Trappier
L'Atelier

Ewues

Hyper

Ecoliers

Grands Champs
Paul Bechet

Charles Poncet

Cluses Hotel
de Ville

Péle Multimodal
Cluses

719
7:20
721
7:22
7:22

7:29
7:30
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39

7:40

7:42

8:19
8:20
8:21
8:22
8:22

8:29
8:30
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39

8:40

8:42

9:19
9:20
9:21
9:22
9:22

9:29
9:30
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39

9:40

9:42

10:19
10:20
10:21
10:22
10:22

10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39

10:40

10:42

11:19
11:20
11:21
11:22
11:22

11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39

11:40

11:42

12:49
12:50
12:51
12:52
12:52

12:59
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09

13:10

13:12

13:49
13:50
13:51
13:52
13:52

13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09

14:10

14:12

14:49
14:50
14:51
14:52
14:52

14:59
15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09

15:10

15:12

15:49
15:50
15:51
15:52
15:52

15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09

16:10

16:12

16:49
16:50
16:51
16:52
16:52
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17:50
17:51
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17:52
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18:05
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18:09
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18:12

18:49
18:50
18:51
18:52
18:52

18:59
19:00
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Les arréts les plus proches du lycée sont Forum 74 et Printemps.

p College A. de Gaulle > College J.J. Gallay > College C. Claudel

Q Correspondance des TER/LEX a Cluses
Péle Multimodal Cluses
Collége A. de Gaulle
Cluses Hotel de Ville
Allobroges
Mariniére
47 Avenue du Mont-Blanc
Tour de Bargy
Forum 74

Printemps

Avenue du Crozet

College J.J. Gallay

Léchéres

Valignons

Eglise Thyez

Glaisy

Les Bossons

Rapilles

Marignier Gare SNCF

College C. Claudel
@ Correspondance des TER/LEX a Marignier

6:53
713
7:15
717
719
7:24
7:25
7:26

7:31
7:33
7:36
7:37
7:38
7:39
7:40
7:41
7:43
7:46
7:53

7:53
8:07
8:09
8:11
8:13
8:18
8:19
8:20

8:25
8:27
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:37
8:40
8:47

11:53
12:13
12:15
12:17
12:19
12:24
12:25
12:26

12:31
12:33
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:43
12:46
13:17

12:55
12:57
12:59
13:01
13:06
13:07
13:08

13:13
13:15
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:25
13:28
13:45

16:39
16:43
16:45
16:47
16:49
16:54
16:55
16:56

17:01
17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:13
17:16
17:45

17:10
17:29
17:31
17:33
17:35
17:40
17:41
17:42

17:47
17:49
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:59

18:17

18:10
18:18
18:20
18:22
18:24
18:29
18:30
18:31

18:36
18:38
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:48

19:02

Horaires 2025 / 2026 - Lycée Cordeliers Scionzier

p College C. Claudel > College J.J. Gallay > College A. de Gaulle

Q Correspondance des TER/LEX a Marignier
College C. Claudel
Marignier Gare SNCF
Rapilles
Les Bossons
Glaisy
Eglise Thyez
Valignons
Lécheres
College J.J. Gallay
Avenue du Crozet

Printemps

Forum 74

Tour de Bargy
47 Avenue du Mont-Blanc
Mariniére
Allobroges
Cluses Presbytere
Péle Multimodal Cluses
Collége A. de Gaulle
Q Correspondance des TER/LEX a Cluses

7:00
711
714
716
717
718
719
7:20
721
724
7:26

7:31
7:32
7:33
7:38
7:40
741
7:43
7:53

8:00
8:11
8:14
8:16
8:17
8:18
8:19
8:20
8:21
8:24
8:26

8:31
8:32
8:33
8:38
8:40
8:41
8:43
8:53

11:45
12:18
12:21
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:31
12:33

12:38
12:39
12:40
12:45
12:47
12:48
12:50
12:53

12:51
12:54
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:04
13:06

13:11
13:12
13:13
13:18
13:20
13:21
13:23
13:47

16:17
16:32
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:45
16:47

16:52
16:53
16:54
16:59
17:01
17:02
17:04
17:10

17:17
17:26
17:29
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:39
17:41

17:46
17:47
17:48
17:53
17:55
17:56
17:58
18:10
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¥ Je valide mon inscription

Y Ma carte est rechargée automatiquement

Y Je peux circuler sur le réseau ARV'|

=

Le réseau de transport ARV'i offre une nouvelle liberté et s'inscrit dans une démarche de
développement durable. Il est a noter que I'utilisateur ne supporte pas le cot réel du service.

Les tarifs sont accessibles a tous et permettent a chacun de trouver, suivant son usage
quotidien ou épisodique, les tarifs qui lui conviennent :

Tarifs TTC
Ticket a I'unité (le passage) 1,20¢€
Ticket unitaire combiné Proxim'iti 2¢
Titre 10 voyages 9,50¢
Abonnement au mois 16¢€
Abonnement a I'année (interruption du réseau durant 3 semaines en aodt) 150 €
Abonnement sénior mensuel * 14¢
Abonnement sénior annuel * 130¢€
Abonnement annuel jeunes -26 ans * Tmo¢€
Abonnement mensuel personne porteuse de handicap * 7,50¢€
Abonnement annuel personne porteuse de handicap * 75¢
Abonnement pour 6 Mois * (Renseignements au CCAS) 30¢
Carte sans contact 3¢
Nouvelle carte si perdue ou abimée 10¢€
Enfant de moins de 6 ans Gratuit

*Sur présentation de justificatif

Mon assistant malin pour
les trajets du quotidien

Téléchargez gratuitement [ oisponiBLE SUR
=g & 2ppstore Jll P Google Play

MAISON DU TOURISME ET DE LA MOBILITE
21 Grande Rue - 74300 Cluses
Tél. 04 50 91 49 96 - arvi.mobilite@2ccam.fr

www.arvi-mobilite.fr

| Cluses Arve
& montagnes
Territoire de réussites



